

Calle "L" y Radio Faro.
E-mail: dgosavio@andinanet.net
Telfs.: 2498-774 / 2495-430 / 2496-957

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR 'SANTO DOMINGO SAVIO DE POMASQUI"

"La santidad consiste en vivir siempre alegres"

Quito, 4 Octubre de 2012

Señor HUGO SALOMON CAJAS GUERRA Ciudad.-

Estimado Señor:

Por la presente, me es grato comunicar a Usted, que la Junta General de Socios de la empresa UNIDAD EDUCATIVA SANTO DOMINGO SAVIO CIA. LTDA., en sesión realizada el 4 Octubre de 2012, le designó como **PRESIDENTE** de la compañía, para un período de DOS AÑOS...

Aucaliva

Al Presidente le corresponde reemplazar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva; y, en este último caso, hasta que la Junta General designe al titular.

UNIDAD EDUCATIVA SANTO DOMINGO SAVIO CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Doctor Ramiro Dávila Silva, Notaria 37 del Cantón Quito, el día dos de Septiembre del año dos mil dos, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 20 de noviembre del 2002.

Deseándole éxitos en su gestión

Atentamente,

ING. ANGEL MARIA ARCOS CABEZAS

SALOMON CALAS GUERRA

GERENTE GENERAL

En esta fecha, acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la empresa UNIDAD EDUCATIVA SANTO DOMINGO SAVIO CIA. LTDA.- Quito, a 4 Octubre de 2012.

Palistro Mercantil del Cal

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

baio el Nº 14000

lel Registro de

Nombramientos Tomo Nº

1 5 OCT 2012

REGISTRO MERCANTIL

r. Rubén Enríque Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO